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institucion: 138 [ MINISTERID DEL DEPORTE [ Reporte | rpiCamprobanieGastos rdic ]
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIC: DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR ™ No. Orginal
Unid, Deac: 0000 028 jO10 2021 7051 7049
Tipo Documento Respa do Clase Documento Na. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021.2005-MEM A607
RPA RTC DEV
il DEVENGADO e OTRGS GASTOS CIL I
Cuenta
Banco: r | ‘ Monetaria: [ | I
Comprobante GASTOS Numerc c:?(wn 0
Beneficiario: [ 1712349883  [REVELO CHANGO MIRIAN ANGELICA I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 8P PY ACT ITEM UG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 G0 0066 001 530303 1701 001 00GC (000  Viaticos y Subsistencias en el interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.60
TOTAL DEDUGCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00 -
SON: DOSCIENTOS CUARE 11TA DOLARES
DESCRIPCION: REVELO CHAI IGD MIRIAN ANGELICA - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A LOJA DEL 28-09-2021 AL
29-09-2021 PARA DAR SEGUIMSENTO Y CONTROL A LOS PUMNTOS DE BAILOTERAPIA DE LA FEDERACION DE LOJA "ACTIVATE
LOJA™.
DATOS APROBACION
Cahes b T
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& s b
APROBADO G S
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_ECHA: o [T S P A B
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO Di-L DEPORTE l Reporte rptComprobanteGastos.rdic |
U. Ejecutora; 9909 | MINISTERIO DiEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 028 |o1C 2021 7049 7049
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
[COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4607
[
RPA RTO DEV
Cl
e ire: COMPROMETIDO lase g OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: r ‘ Monetaria: | l J
Comprobante GASTOS Numero Operaclén 0
Beneflclario: r171zumss IREVELO CHANGO MIRIAN ANGELICA J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ©ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 D000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
IVA 0.00
SUB -TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENT 3 DOLARES
DESCRIPCION: REVELO CHANGO MIRIAN ANGELICA - PAGC VIATICOS AL INTERIOR POR COMIS!ION DE SERVICIOS A LOJA DEL 26-09-2021 AL
20.09-2021 PAR/: DAR SEGUIMIENTO Y CONTROL A LOS PUNTOS DE BAILOTERAPUA DE LA FEDERACION DE LOJA "ACTIVATE
LOJA"
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO :
F:
FECHA:
28/10/2021 .
Fimcionana Regponsable . Dircetor Financicra






CALCULO DE VIATICOS AL INTERICR
I¥I-BR-005-2021

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

. L.

Minister v dei Deporie
FECHAINGRESD | NO.SOUCTUDDE | ropyy 0 J— UMIDADALA | PUESTOQUE | WIVEL | actoicoced saons |sauoa| useapa | FEERR FECHA 7 TeooE | No.as| valor SUBTOTALANTES | YAORA | WALORA |, py compnomanTes | Toraa | enreecn
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oeriston para du seguimienta
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Ministerio del Deporte

FORMULARIO JE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLIC:TUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION / )
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 03-RCMA-DR-2021 FECHA DE SCLICITUD (dd-mmm-aaaa): 21-08-2021
INSTITUCIONALES:
VIATICOS l X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS ALIMENTACION |

DATOS GENERALES

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LAO EL

SERVIDOR. REVELO CHANGO MIRIAN ANGELICA 1 PUESTO QUE OCUPA: ANALISTA DE RECREACION. A
CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO o NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
NSTITUCIONAL: Loja - Loja PERTENECE LA O EL SERVIDOR: DIRECCION DE RECREACION
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mmm-aaaa) {hh:mm) - {dd-mmm-aaaa) - {hh:mm} .
“
26-09-2021 4 07:00 20.00-2021 21:00

SERVIDORES QUF INTEGRAN LOS _
SERVICIOS INSTITUCIONALES: BRAULIO CORDOVA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A |SE GUIMIENTO Y CONTROL A LOS PUNTOS DE BAILOTERAPIA DE LA FEDERACION DEPORTIVA PROV@L DE LIGAS

EJECUTARSE: BARRIALES ¥ PARROQUIALES DE LOJA "ACTIVATE LOJA" EN LOS CANTONES LOJA Y CALVAS
TRANSPORTE

TIPO DE
TRANSPORTE SALIDA LLEGADA

{Adreo, NOMBRE

terrestre, | TRANSPORTE RUTA

maritimo, ’ FECHA dd-mmm-aaaa HORARh:mm FECHA dd-mmm-aaaa HORA Bhumm

otros) . :

TERRESTRE INSTITUCIO)‘K D'St"t°(';'u‘?:;°f’f::"y‘*/ 26-09-2021 07:00 26002021 20:00
TERRES?E’ INSTITUCIONAL | -9 © Dnstrltoé\.l?tl"cpdltann de 29-099/ UG:UU/ 26.06.2021 /, 2100 /

DATOS PARA TRANSFERENCIA
TIPO DE CUENTA:

NOMBRE DEL BANCO: NO. DE CUENTA:
Nombre del banco registrado en el Ministerio 4el Deporte

Tipo de cuenta registrada en el Ministerio del Deporle

NOmero de cuenta regisirada en el Ministerio del Deporte

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

= Fire .o El=cllpicimenta por:

% MIRIAN ANGELICA

FIrmado

iieazanie per -~

7t MARIA ISABEL T
REVELO CHANGO 5 CARRERA -
. REER BUENDIA
REVELO CHANGO MIRIAN ANGELICA -] FRMADELA L R e O s aanD SOLICITANTE:
CARGO: ANALISTA DE RECREAGION 1 -
T P ronss CARGO: SUBSECRETARIO/A DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA

"Autorizado fin de semana y/o feriado”

v
"? Gobierno Juntos

dget Encuentro ! o logramo



Ministerio del Deporte

FIRMAS DE APROBACION

Fiimady eiectibn.cameets pur

7 MARTA ISABEL

"

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNJQKIS SOLICITANTE:

CARRERA BUENDIA MARIA ISABEL

CARGO: SUBSECRETARIO/A DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA

NOTA:
Fl presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
servicios institucionates, caso contrario la liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debers adjuntar
la auterizacion por escrite de la Méxima Autoridac o su delegado.

"Autorizado fin de semana y/o feriado"

A4
- Gobierno Juntos
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Ministerio del Deporte

FORMULARIO INFORME DEL GUMPLIMIENTQ DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRC. SOLICITUD DE AUTORIZACION g
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 03-RCMA-DR-2021 FECHA INFORME: 05-10-2021
INSTITUCIONALES:

-

SERVICIO INSTITUCIONAL:

DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LAOEL 4 /
SERVIDOR: REVELO CHANGO MIRIAN ANGELI?/ PUESTO QUE OCUPA: ANALISTA DE RECREACION 1
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL BRAULIO CORDOVA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

25-092y1/

" |2Ti09/2024 {

26/09/2024 -
G?HOO./ZBaIida ala provincia iﬁ(Lojd /
ja

20 : Amibo a la ciudad de

06h00 a 08HDO: Seguimientn al punto de bailoterapia de la instructora Yadira Ordofez /
0BKOO a 03hO0: Reunion ten beneficiarias del punte =~ P

09h30:; Reuni6n con el analista de recreacion del Municipic Loja 7

11h00 a 13h00: Reunidn cci los directivos del Crs Loja -

14h30 a 18h00: Capacitaciin a los caporales de los pabéﬂﬁ'\es masculing y fernenino del Crs. Loja
19h00 a 21h00; Seguimiert; a los puntos de bailoterapia de los instructores Jackner Chininin y Celesta Villagémez

28/09/2021 -
06h00: Seguimients al purti de bailoterapia de la instructora Roclo Herrera T

07h00: Reunitn con el Presidente de la Federacién de Ligas Barriales y Parroqui:lfvtfe Loja
08hD0: Activacidn de activiiades rec:gaﬁva; en los pabellones masculino y femenino del CRS Laja
11h00: Salida al Cantén Ca:amayo
13h00: Arribe al cantén Cammayo

0

13h00 2 14h00: Almuerzo {/ ® ,
29-09-2021 14h00: Reunidn con la Liga Cantonal de Catamayo para apertura de punto - /
15h00 a 17h00: Seguimiento a los punt(}de'bailotarapia del instructor Alcivar Romero
47h00: Retorno a la ciudad de Loja /
19h00: Llegada a la ciudad de Loja -
19h00 a 21h00: Seguimienio a los puntos de los instructores Cristian Rivera y Celeste Villagomez
ZBIDQ‘I)ZyA" ,
06H0P- Salida a la provincia de Pichincha/"
21H00: Arribo a la ciudad de Quito. -
ITINERARIC SALIDA | LLEGADA ) NOTA
FECHJ:;::-NW“' zs,ogéé‘l 29-0%-20 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiente del servicio institucional, desde la salida del
) . Iygfar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento dal servicio institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de
HORA (hh:mm) 07:0}/ 21:00 /] estos sitios
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE {Adreo, terrestre, |
o s {OMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA ddmmm-| HORA | FECHA ddommm- | HORA
aaaa hhzmm aaaa < hh:mm
TERRESTRE e INSTITUCIONAL ) _D's‘"“’Q"ﬂﬁ:‘fpﬁ'j‘:“‘{de 26092027 | 07:00, ] 26.00209 | 2000
TERRESTRE / INSTITUCIONAL Loja - Dlstfiioqh:‘j;gﬂpolifgno de| Loosz0z| os00 ~1 29082020 210




NOTA: En caso de haber utilizado transporie publico, se debera adjuntar obligatoriamente fos pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

El presente informe debera presentarse demiro del término de 4 dias del cumplimiento de
servicios instilucionales, caso contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentario tendrla que restituir Jos valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servitios institucionales sea superior al nOmero de dias autorizados, se debers adjuntar la
autcrizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.

REVELO CHANGOC MIRIAN ANGELICA
CARGO: ANALISTA DE RECREACION 1
C.L: 1712349883

FIRMAS DE APROBACION

Flrmasa sleclrérizaments pnis

NICOLAS
ALBERTO TERAN
¥ FIERRQ

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO:
cﬁg\g 'gi’;’*%‘fg'—ﬁéﬁiﬁ& FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO:
: DIREC E CARRERA BUENDIA MARIA ISABEL
"Autorizado fin de semana y/o feriado” CARGO: SUBSECRETARIO/A DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAG FISICA

SV
R » Gobierno  Juntos

def Encuentro | o iogramaos



Ministerio del Deporte

FORMULARIO INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRQ. SOLICITUD DE AUTORIZACION

PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 03-RCMA-DR-2021 FECHA INFORME: 05-10-2021
INSTITUCIONALES:
DATOS GENERALES
QESI{:I'[IJD(;)RS: ¥ NOMBRES DE LA O EL REVELO CHANGO MIRIAN ANGELICA PUESTO GUE OCUPA: ANALISTA DE RECREACION 1
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL BRAULIO CORDOVA

SERVICIC INSTITUCIONAL:

INFCRME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

26/09/2021

07HOO: Salida a la provincia de Loja

20H00: Arribo a |a ciudad de Loja

27/09/2021

DENh00 a 08h0D: Seguimientc al punto de bailoterapia de la instructora Yadira Ordofiez

26-09-2021 D8h00 a 09h0D0: Reunidn cor: baneficiarias del punto

08h30: Reunidn con el analista de recreacién del Municipio Loja

11h00 a 13h00: Reunidn cor: los directives del Crs Loja

14h30 a 18h00: Capacitaciéh a los caporales de los pabeliones masculino y femenino del Crs. Loja

18h00 a 21h00: Seguimient: a los puntos de bailoterapia de los instructores Jackner Chininin y Celeste Villagémez

28/09/2021

06h00: Seguimiento al puntc de bailoterapia de la instructora Rocio Herrera

07h00: Reunidn con el Prasidente de la Federacidn de Ligas Barriales y Parroquiales de Loja
09h00: Activacidn de actividades recreativas en los pabeliones masculino y ferenino del CRS Loja
11h00: Salida al Gantén Ca:zmayo

13h00: Arribe al cantén Cate mayo

13h00 a 14h00: Almuerzo

29-09-2021 14h00: Reunidn con la Liga Zantonal de Catamayo para apertura de punto

15h00 a 17h00: Seguimientc a los puntos de bailoterapia del instructor Alcivar Romera

17h00: Retorno a la ciudad de Loja

19h00: Liegada a la ciudad de Loja

48h00 a 21hD0: Sequimient a los puntos de los instructores Cristian Rivera y Celeste Villagomez
20/09/2021

06HOO: Salida a la provinci: de Pichincha

21H00: Arribe a la ciudad o1 Quito.

ITINERARIO SALIDA LLEG ADA NOTA

FECHA {dd-mmm- 26-09-2021 29-09- 2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente ulilizado en el cumplimiente del servicio institucional, desde la salida del

aaaa) lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso, basta su llegada de
HORA (hh:mm) 07:00 2100 ostos sitios
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE (Aéreo, terresire, ,

maritimo, ot:os} NIMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA dd-mmm- HORA FECHA dd-mmm- HORA
aaaa hh:ram aaaa hh:mm

TERRESTRE INSTITUCIONAL Distrito Matropolitano de :
Quito - Loja 26-08-2021 07:00 26-09-2021 20:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL Loja - Distrio Metropaliano d8 | - 29.09-2021 06:00 25-09-2021 21:00




NOTA: En casa de haber utilizado transporte piblice, se deberd adjuntar obligatoriaments los pases a bordo o bolelos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADOQ

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
servicios institucionales, caso contrario la liquidacidn se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores parcibidos. Cuando el cumplimienio de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias auterizados, se deberd adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.

REVELO CHANGO MIRIAN ANGELICA
CARGO: ANALISTA DE RECREACION 1
C.1.: 1712349883

FIRMAS DE APROBACION o

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADQ:
TERAN FIERRG NICOLAS ERTO FIRMA DE LA O FL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO:
CARGO: DIRECTOR DE RECREACION CARRERA BUENDIA MARIA ISABEL

. . ARGO: RETARIO/A DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA
"Autorizado fin de semana y/o feriado” CARGO: SUBSECRETARIO! ¢

e ™

WV

- Gobierno  Juntes
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-SSAF-2021-0555-MEM

Quito, D.M., 21 de septiembre de 2021

PARA: Sr:. Mgs. Mirian Angelica Revelo Chango
Analista de Recreacién

ASUNTO: Sa icitud para asistir al seguimiento técnico y control al evento "Activate Loja” -
FEDELIBAL, provincia de Loja, en las fechas desde el 26 hasta el 29 de septiembre de
2021,

De mi consideracion;

Por medio del prevente solicito de la manera mas comedida asistir a dar seguimiento écnico y control al
evento que realizard la Federacion Deportiva de Ligas Barriales y Parroquiales de Loja - "Activate Loja",
provincia de Loja, en las fechas desde el 26/hasta el 29}{scptiemhre del presente afio en la Provincia de
Loja.

Con sentimientos e distinguida consideracion.

Atentamente,

Daocumento firmaodo electranicamente

Mgs. Maria Isabel Carrera Buendia
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FiSICA

Bgv

4V
- Gobierno _ Juntos
* Documento firmado electronicamente por Quipux + dai Encuentro H lo IOQI’BIT'EOS 1/1






Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-SSAF-2021-0556-MEM

Quito, D.M., 21 de septiembre de 2021

PARA: Srt.. Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Remitiendo aprobacion de comisién de fines de semana y desplazamiento solicito transportc
insiitucional para asistir al "Activate Loja” en la ciudad de Loja.

De mi consideracién:

Una vez aprobado :1 desplazamiento con comisién y transporte institucional de la Mgs. Mirian Revelo para
asistir a dar seguimicnto técnico y control en el evento que realizard la Federacion Deportiva de Ligas Barriales
y Parroquiales de Loja - "Actfvate Loja", en las fechas desde el 26 hasta el 29 de septiembre del presente afio en
la Provincia de Loju.

Una vez AUTORIZADA LA COMISION por la Subsecretaria a mi cargo, solicito de la manera mds comedida
se facilite un vehiculo institucional para asistir al evento "Activate Loja" que se rcalizard en Loja, la Mgs.
Mirian Revelo asisi rd en el siguiente detalle:

® Salida desde 1o ciudad de Quito el 26 de septiembre de 2021 a las 07:00 con destino a Loja.
& Retorno desde Loja el 29 de septiembre de 2021 a las 06:00 con destino a la ciudad de Quito.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente
Mpgs. Marfa Isabel (arrera Buendia
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FiSICA

Copia:
Sra. Mgs. Mirian Angelica Revelo Chango
Analista de Recreacion

Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Ser: icios Generales

gv

J Firtmada elect rénicamanls poc:

MARIA ISABEL

CARRERA
¥ BUENDIA
“v
-~ Gobierno | Juntos
o fimadin camenta por Quipux 7. del Encuentre g lo legramos 1/1







1110/21 12:12 Correa: Mirian Revelo - Qutlook

3
RE: SOLICITUD DE AUT DRIZACION PARA ENTREGAR INFORME DE COMISION A
DESTIEMPO

Nicolas Teran <nteran@c eporte.gob.ec>
Loan TL/LD/2021 12011
Para: Mirian Revelo <mrevelo@ceporte.gob.ec>

Estimada Mirian,
Ok autorizado.
Saludos Cordiales,

Nicolds Teran

De: Mirian Revelo <mrevelo@deporte.gob.ec>
Enviado el: junes, 11 de octubre de 2021 11:45

Para: Nicolas Teran <nteran@deporte.gob.ec>
Asunto: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA ENTREGAR INFORME DE COMISION A DESTIEMPO

Estimado Nicolas:

Por medio del presente, solicito autorizacién para entregar la documentacién de la Comisidn a Loja
realizada del 26 al 29 de septiembre 2021, debido al cambio en el sistema de viaticos de usuario y
claves, lo cual retrasé la entrega, siendo que el dia de hoy la Srta. Subsecretaria ha procedido con la

firma.

Saludos cordiales.

r*%——«—%_ﬁ__“q_%

DIRECCION FivanCiERa

SIS e
RECEPCIONDEDOCUWTENTU3 gﬁi@’ ikt BLDCHI Z

HO ‘2
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NOMBRE:
J\WI 20 Uk

e
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; FACTURA HOSPEDAJE —
FECHA NOMBRE COMERCIAL N2 DE FACTURA lRuc [VALOR |FACTURA VALIDA HASTA~  |PRESENTAGKON DE FACTURA VALIDADA EN EL SISTEMA
1|702109%5  |HOTEL MIRADOR AGILA PALACIOS MARTHA CARMELA 004001000009673 1101494704861| 120.80]2022-08-17 e 51
TOTAL 7120
FACTURA ALIMENTACION B
FECHA [KOMBRE COMERCIAL N2 DE FACTURA fuc . VALOR |FAGTURA VALIDA HABTA PRESENTACION DF FACTIRA VALIDADA EN EL SISTEMA

112021.00-26 # |CAFFECITO DELY TAFIA TOAPANTA MARTHA GERMANI A~ |002001000001760°  [0501599864001 6,00]2022-08-26 - si
FACTURA ALIMENTACICN
FECHA 1 &MBRE COMERCIAL NO DE FACTURA RUC VALOR |FACTURA VALIDA HASTA .~ |PRESENTACIGN-BEFACTURA VALIDADA EN EL SISTEMA
2[2021-09-26 ~{CAMPOVERDE CLAVIO LILIA DOLORES 001001000002352 0101491959001 6,502022-08-16 si
) FACTURA ALIMENTACION
FECHA NOWBRE COMERCIAL N2 DE FACTURA RUC VALOR |FAGTURA VALIDAMASTA PRESENTACHIN DE FACTURA VALIDADA EN EL SISTEMA
3]2021-08-27 E CUEVA ROMER®D RITA ELIZABETH 0010010028104 1102506805001 10,00(2022-08-17 5i
FACTURA ALIMENTACION .
FECHA INGMBRE COMERCIAL N2 DE FACTLRA RUC WVALCR |FACHIRA VALIDA HASTA PRESENTACIOHDE FACTURA VALIDADA EN EL SISTEMA
4[2021-09-27  |EL REPE CUEVA ROMERD RITA ELIZABETH 0010010028119 1102906805004 10,00[3022-08-17 " 5i i
FACTURA ALIMENTACION
FECHA NOMBRE COMERCIAL N2 DE FACTURA [VALOR [SACTURA VALIDAHASTA PRESENTACION DE FACTURA VALIDADA EN EL SISTEMA
52021-09-28 [CECINAS A LA BRAZA LA TOMEA'TA 003001000004117 1101404232001  #50[2022-07-15 si
FACTURA ALIMENTACION -
FECHA NGWBRE COMERCIAL N2 DE FACTURA RUC vailorR  [FACTURA VALIDA HASTA PRESENTACION DETACTURA VALIDADA EN EL SISTEMA
6/2021-05-28  {EL REPE CUEVA ROMERG RITA FLIZABETHH N010010028141 11029068050G1]  15.00[2022-08-17 si
FACTURA ALIMENTACION
FECHA NOMBRE COMERCIAL N2 DE FACTURA RUC vALOR FACTURA VALIDA HASTA - - |PRESENTACION DE FACTURAVALIDADA EN EL SISTEMA
7[z021-09-29  |PGN CHEVI CRUZ ORDOA'EZ CARMEN 0010010005283 0103184974001 _-5,00[2022-07-27 51 )
TOTAL 60

TOTAL HOSPEDAJE + ALIMENTACION 180
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SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fi-icos htlps://sricnlinca.sri.guh.cc/sri-cn—l'1nczL/SriCompmbzmlcFisianch..<

EX ' :
Q
[
ﬂ 4 > Factwacion Fisine» Validez de -omprobantes fisicos
: Validez de comprobantes fisicos
ﬁ RUC Autorizacion
' 1101494704001 1128626215
=)
a Tipo documento Numero documento y
T Factura 004-001-000009673

fecha emisidn

$
® 29/09/2021

El documento consultado se enci tra autorizado por ef SR, y deberd contener los siguientes datos:

Nombre comercial
HOTEL MIRADOR

Razén social
s JILA PALACIOS MARTHA CARMELA

i D@y

Direccién establecimiento
SEVILLA DE ORD RAMON FINTO 05 Y COLON

Dirg ceién matriz
SEVII.LA DE ORD AMON PINTQ 05 Y COLCN

Clase contribuy ente Fecha caducidad Céodigo imprenta
Otro 20220817 1437

@ Esta consulta no suste ita la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado det documento.

Recuerde ta persona G rsimule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obligacidn tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceras, ! ~zré\§ancionada con pena pﬁQ:ativa de libertad. .
) |
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e Facturaoion ficios ¥ Validez de -omprobsmies fisicos

hitps:/fsrienlinea.sri .goh.cc!sri-cwlincufSriCompmbanlcFisianch.,.

Validez de comprobantes fisicos

RUC
0501599864001

Tipo documento

Factura

Fecha emisidn

26/09/2021

Autorizacion

1128671234

Numero documento

002-001-000001760

£l documento consultado se enct tra autorizado por e SR, y deberd contener los siguientes datos:

Razén social
7. .PlA TOAPANTA MARTHA GERMANIA

Direceidn matriz
El. PROGRESO P NAMERICANA NORTE S/N

Clase contribuy ente
Otro

Esta consulta no suste tala i{tstencia real de [a transa

Recuerde fa persong ¢ 2l
propios o de terceros,

i6n, ni valida requisitos de llenado del documantao.

ule, oT\ﬁom a, falsee o engafie en la determinacidn de la ebligacion 1
iré sancionada\con pena privativa de libertad.

Nombre comercial
EL CAFFCITO DELY

Direccién establecimiento
EL PROGRESO PANAMERICANA NORTE S/N

Cddigo imprenta
13498

Fecha caducidad
2022-08-26

N

taria, para evitar e\pagoe de jos tributos

Idel

Articulo 298 del Codiy  Qrganico integral Penal,
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SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fi.icos

Ll

I

G > Fuctosaciin bisiead Validez de romprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

Autorizacion

RUC
0101491953001 1128616503

Tipo documento HNumero documento
Nota de venta 001-601-000002352

Fecha emisién

26/09/2021

&l docurnento consultade se enciy ntra autorizado por ¢l SR, y deberd contener los siguientes datos:

O e DD FE® Y oo

Nombye comercial

.

Razén social
{AMPOVERDE CLAVEIO LILIA DOLORES

D

Direccién matriz Direccién establecimiento
EL SALADO *-82 Y CIEZA DE LEON FL SALADO 1-82 Y CIEZA DE LEON
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
2311

Régimen Simp ficado 2022-08-16

Detalle documentos categorizados - 1 registro

Actividad y monto autorizado por transaceién

\ \\CT!VIDADE_S DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta §420

@ Esta consuila no sust: 1a la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado det documm
e 1T aethaaaria nara ovitar 8 nago de los tributos
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i > Factenscain Fiswa s Validez de romprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn

1102906805001 1128628095

Tipo documento Numero documento )
Factura 001-001-0028104 (

fecha emisién

27/09/2021

El documento consultado se encti:ntra autarizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

Nombre comercial

Razén social
. JEVA ROMERO RITA ELIZABETH EL REPE
Direccién matriz Direccién establecimiento

18 DE NOVIEMBRE 05-74 Y COLON 18 DE NOVIEMBRE 05-74 Y COLON

Clage contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
Otro 2022-08-17 1908

@ Esta consulta no suste ~w e}@qre\a\ge la tranv;abcmn ni valida requisitos de llenado del documento. :
“\

hutps://srienlinea sri .gnh.cc/sri-cn—lincu/SriCompmbzmlcFisianch...

Recuerde ta persona g @ simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacidn de la obllgacmr\\ributana para-evitar el pago de los tributos
~,

propios o deterceros, 1 1rd sancionada con pena privativa de tibertad. “

3

Articulo 298 del Cédic:  Organico Integral Penal.
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G Factuncion Eivion > Valldez de romprobantes fisicas

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn

1102906805001 1128628095

Tipo documento MNumero documento / ’
Factura 001-001-0028119

Fecha emisidn

27/089/2021

£l documento consultado se encu:ntra autorizago por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

Razén social Nombre comercial
(. JEVA ROMERD RITA £LIZABETH £L REPE
Direccién matriz Diraccidn establecimiento
18 DE NOVIF MBRE 05-74 ¥ COLOMN 18 DE NOVIEMBRE 05-74 ¥ COLON
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
Otro 2022-08-17 1908

5,

N
£sta consulta no sustenta la ext ten(}\r‘;&ﬁjk\ans\accién, ni valida requisitos de llenado det documento.

hitps://srienlinea.sri .gnh.cc/sri-cn—linczu’SriCompmhunthisianch. .

Recuerde la persona i 2 simule, oculte, dmilg, falsee o engafe en la determinacion de la obligacion tribiutaria, para evitar el pago de los tributes
e :

propios o deterceros, | v sancionada con pena privativa de liberland.

Articulo 298 del Codiy - Organico Integral Penal.
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SRien Linca - Validez de Comprobantes Fisicos hups:/.’sricnlinca.sri.gnh.cc/sri-cn—linc;u’SriCumpro[mnicFisicchh...
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I
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@ > Sartomciin Hsea ¥ Validez de comprobantes fisicas

Validez de comprobantes fisicos
RUC Autorizacidn

1101404232001 1128473830

Tipo documento Mimero documento

Nota de venta 003-001-000004117

fecha emisién

28/09/2021

@O FPEDY o

£] documento consultado se encur ntra autorizado por el SRY, y deberd contener los siguientes datos:

izl
P Razdn social Nombre comercial

DIAZ VILLAVICENCIO SEGUNDO WILMER CECINAS A LA BRAZA LA TOMERITA
n

Direccién matriz Direccién establecimiento
24 DE MAYO IS JRO AYORA SN Y SUCRE 24 DE MAYO ISIDRO AYORA SN Y SUCRE
Clase contribuyente Fecha caducidad Caodigo imprenta
Régimen Simp ficado 202207415 13673

Detalie documentos categorizados - 1 regisiro
N Actividad y ml nto autorizado por transaccién )
[ .
Y 3 "
\‘ . ACTI»’RATS DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta 5420 \

@ Esta consulta no susts n la exictancia real de la transaccion. ni valida requisitos de Henado del documento
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G > Factureoicn Feica s Validez de comprobamtes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

m o FeE® Y o

1102906805001 1128628095
Tign documento Nimere documento /
Factura 001-001-0028141

»

Fecha emisidn

®
28/06/2021
L
&
£l documenta consultado se encu-atra auterizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:
o
= Razén social Nombre comercial
(C JEVA ROMERG RITA ELIZABETH EL REPE
i

Direccién establecimiento
18 BE NOVIEMBRE 05-74 Y COLON

Direccién matriz
18 DE NOVIi: MBRE 05-74 Y COLON

Facha caducidad Cédigo imprenta

Clase contribuyente
2022-08-17 1908

Gtro \"\
\

AT .\

@ Esta consuita no suste 1@ 1a existendia reaf de la transaccidr ni valida requisitos de llenado delf docu

Recuerde fa persona o 1 simule, oculte, omila, falsee o engafie en la determinacidn de fa obligacion tributdxa, para evitar ef pagoe de los tributos

propi~n ~ Antarcerna g sancionada con pena privativa de libertad.
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SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos
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i > Facteacian Fiswas Validez de -omprobartes fisicos

RUC

0103184974001

e Fe BY o

Tipo dogumento

Nota de venta

3

Fecha emisién

29/06/2021

=lo O

.

Razén social

¥

s

Diraceién matriz

VIA A LOJA-ENTRADA A CUMBE S/N

Clase contribu yente

Régimen Simy ficado

. . "
' N, \ lgividad y
\ \ACT WIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES hasta 8420

Esta ronsiita no sustes

U

3
4
o
; 0
nk oY
R 1
§ 3 pug
O g
ul
2 &
an Co T
g oo T
géu:' [F ] o
Vo S
e )
55 =
<

-

,...
NORRRADERE 1 ANONNRTRT

R.U.C.: 0103184974001

NOTA DE VENTA 001-001- ) 00

Direccion: Via a Loja - Entrada a Cumbe s/n

Al

Cruz Qrddénez Carmen Susana

Teléfono:oag@‘@ 31

€ 7 ORDONEZ CARMEM SUSANA

Validez de comiprobantes fisicos

hitps://sricnlinea.sn .gnh.cc/s‘.ri-cn—linc;LfSriCnmpmbun[cFisicchh..<

El documento consultado se enct : nitra autorizado por el SR), v deherd contener los siguientes datos:

.
.
L ]
.'(
Autorizacion ]
1128530417
Namero documento
001-001-0005283
Nombre comercial
DON CHEYI
Direccién establecimiento
VIA A LOJA-ENTRADA A CUMBE 5/N
Fecha caducidad Codigo imprenta
2022-07-27 2168
Detalle dicumentes categorizados - 1 registro
onto autorizado por transaccién \
ta la pxistencia real de Ia transaccion ni valida raauisitng de llenadn doel des imanin
BIdOD RICSIAT £ IBUBIO TINIUINECY ;
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Senor{es): LU‘ZJ A-\L QF-UQ‘L’D

Direccién:_(OUA T

Fecha: 2\3 /091 mﬂ
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LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES CUMPLIDAS
del Depc‘!te

03-RCMA-DR-2021

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Revelo Chango Mirian Angelica : 1712349883

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion de Recreacion

VALOR TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VIATﬁ:O VALOR A CANCELAR
VIATICOS SUBSIST ALIMEN
Loja A W0 S 80,00 3 5 240,00
|
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
VALOR TOTAL S 240,00
valor a sustentar 70% S 168,00
168,00
Valo 0% s 72,00

VALOR VIATICO TOTAL ' 240,00






